

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LILBJERG HOLDING ApS

Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 41

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016.



Jan Jørgen Øisen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LILBJERG HOLDING ApS Nordre Strandvej 184 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 34 21 86 41
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Jan Juul Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	LILBJERG ApS, Ålgårde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at eje aktier og anparter samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Driftsresultat	-391	20
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.539	462
1 Finansielle indtægter	4.465	0
2 Finansielle omkostninger	-602	-6
Resultat før skat	286.011	476
Skat af årets resultat	-748	0
Årets resultat	285.263	476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.263	476
Disponeret i alt	285.263	476

Balance 30. april

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.131	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.131</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.131</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.908	12
Udskudte skatteaktiver	3.155	3
Tilgodehavender i alt	<u>192.063</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.063</u>	<u>15</u>
Aktiver i alt	<u>223.194</u>	<u>15</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-59.774	-345
	Egenkapital i alt	20.226	-265
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	195.720	273
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.720	273
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
	Selskabsskat	748	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.248	7
	Gældsforpligtelser i alt	202.968	280
	Passiver i alt	223.194	15
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.465	0
	4.465	0
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	602	6
	602	6
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	80.000	80
Kostpris 30. april 2016	80.000	80
Nedskrivninger 1. maj 2015	-331.408	-793
Årets resultat	482.891	462
Årets nedskrivninger	-200.352	0
Nedskrivninger 30. april 2016	-48.869	-331
Modregnet i tilgodehavender	0	251
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	251
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	31.131	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LILBJERG ApS	Ålsgårde	100 %

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2015	80.000	-345.037	-265.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.263	285.263
Egenkapital 30. april 2016	80.000	-59.774	20.226

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld t.kr. 264.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.